

CITTÀ DI ALBANO LAZIALE

ASSESSORATO ALLE POLITICHE SOCIALI Via di San Francesco 12 - 00041 Albano Laziale (RM)

VOUCHER PER SERVIZIO NIDI FAMILIARI - TAGESMUTTER

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Margherita Camarda

IL SINDACO: Nicola Marini

Il servizio si propone come un'alternativa alle strutture pubbliche per la prima infanzia, svolto presso il domicilio di operatrici domiciliari (TAGESMUTTER), mamme che hanno frequentato un corso di formazione certificato di 250 ore e che offriranno ai bambini un luogo affettuoso, sicuro e in orari flessibili rispetto alle esigenze dei genitori.

La Tagesmutter accoglie nella sua casa massimo 5 bambini.

IMPORTO: Il Comune di Albano Laziale eroga il voucher di € 5 per massimo 51 ore/mese. Il costo a carico delle famiglie beneficiarie è di € I/ora.

Oltre le 51 ore/mese il costo per le famiglie è di € 4,5/ora.

seguici su Facebook:

Tagesmutter Domus Castelli Romani





www.tagesmutter-domus.it www.prassiericerca.com

Requisiti per l'accesso ai voucher:

- Residenza nel Comune di Albano Laziale
- Essere occupati in attività lavorativa o di studio certificata
- Presenza nel nucleo familiare di un bambino da 0 a 6 anni
- Avere un reddito ISEE non superiore a € 30.000,00

Termini di scadenza:

LE DOMANDE POTRANNO ESSERE PRESENTATE DAL 28 GENNAIO 2015

I Voucher verranno erogati fino a esaurimento delle scorte disponibili e si terrà conto dell'ordine di arrivo delle domande.

PER RICHIEDERE MAGGIORI INFORMAZIONI

Protocollo Generale del Comune di Albano Laziale o presso gli uffici dei Servizi Sociali siti in via San Francesco 12, nei seguenti orari:



LUNEDÌ – GIOVEDÌ dalle 16.00 alle 18.00
MARTEDÌ – MERCOLEDÌ – VENERDÌ dalle 8.30 alle 11.00

Per informazioni rivolgersi ai seguenti recapiti telefonici: 06 93019555 -538

email servizisociali@comune.albanolaziale.rm.it
oppure contattando la Cooperativa Sociale Prassi e Ricerca
Coordinatrice: 345 6569348 - 339 8421340
email prassi.ricerca@tiscali.it

Per prendere visione del bando integrale visitare il sito: www.comune.albanolaziale.rm.it









